AQDER Saguenay-Lac-Jean
Etat des résultats comparatif

Budgété 2021-01-01 au 2021-12-31

PRODUIT

Revenus
Quote-part (1)
Quote-part (2)

Allocation spéciale Section a grand

5000,00 $
5700,00 $
1000,00 $

Total quote-part

Remboursement assemblée provinciale
Journal informatisé

Participation des membres

Argent secteur

Revenus d'intéréts

Injection budget

Cotisation spéciale

Cotisation spéciale COVID-19

Total des revenus

TOTAL PRODUIT

CHARGE

Correspondance
Cartes d'anniversaire
Timbres

Total correspondance

Comité de secteurs

Comité de la Jonquiére

Comité de Lac-St-Jean

Comité du pays des bleuets
Comité des Rives du Saguenay
Total comités de secteur

Assemblée générale
Frais de déplacement
Convocation
Collation/Repas
Conférencier
Visites/Activités

Tirage

Imprimerie
Accueillreconnaissance

Total Assemblée générale

Occasion spéciale
Implication communautaire
Dons/Partenariat

Déces

Maladie

Délégation
Accueil/Reconnaissance
Total Occasion spéciale

Comité de direction
Frais de déplacement ou Zoom
Secrétariat

11 700,00

5500,00
1 100,00
1 500,00

150,00

6 510,00

300,00
300,00
600,00

1 747,00
1829,00
1484,00
2 525,00
7 585,00

2 500,00

100,00

2 600,00

1300,00
500,00
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26 460,00

26 460,00

@ |+#

B|L B B B B B B P ¥ |L B B B

| B B B B B

¥ &+

Réel 2021-01-01 au 2021-12-31

442152 $
618516 $
500,00 $

11 106,68
520,00

320,00

93,88

6 380,00

18 420,56

18 420,56

528,89
537,70
1 066,59

625,55
141571
1798,88
1762,69

5602,83

115,00
232,95

1589,30
363,28
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Ecart

578
- 485
500
593
1980
1100
1180
000
056

130
000
8039

8039

- 229
- 238
- 467

1121
413
-315
762
1982

000
000
2500
000
000
000
100
000
2600

000
000
382
000
000
-015

- 289
137
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Repas

Frais de poste

Matériel (Achat et réparation)
Achat de cheques

Matériel pour préposé au finance

Total Comité de direction

Assemblée provinciale
Frais de déplacement
Représentation

Repas

Frais de poste

Frais de séjour
Délégation

Total Assemblée provinciale

Activité d'automne

Frais de déplacement
Secrétariat
Collation/Repas/Vin
Reconnaissance
Convocation (impression)
Visites/activités/Animations
Location de salle

Divers

Total Activité d'automne

Autres dépenses
Dépenses diverses
Transfert prochain budget
Vancances

Salaire régulier

Salaire supplémentaire

Total Autres dépenses
Frais généraux

Frais de caisse

Frais de carte de crédit
Frais d'intéréts

Total Frais généraux
TOTAL CHARGE

BENEFICE NET

Créé le: 2022-01-03

700,00
200,00

2 700,00

4000,00
200,00
2 000,00
2 500,00
100,00
8 800,00

2 000,00
100,00
1 000,00
100,00
100,00
3 300,00

200,00

200,00

75,00

75,00
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26 460,00

608,89
121,64
1057,76

455,69

585,00

1682,45

2 038,55

365,69

365,69

73,90

73,90

4 196,56
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14 162,07

$

4 258,49

091
078
-1058
000
- 456
-1497

4000
200
2000
000
2500
- 485
8215

000
000
318
000
100
644
100
100
1261

- 166
000
000
000
000

- 166

001
000
000
001

12298

-4 258
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